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Kunnskapsanalyse fra idretten om mulig rivning av Askøyhallen 

 

Idretten som er knyttet til Askøyhallen i dag anbefaler og ønsker at driften i Askøyhallen 
opprettholdes til ny hall er på plass.  

Dette begrunnes i at idretten ønsker å ivareta tilbudet til barn, unge og sårbare grupper. Det idretten 
leverer i Askøyhallen til disse gruppene av tilbud, glede, mestring og opplevelse kan ikke måles i penger.  

Idretten stiller også spørsmål til hvordan man et forslag om rivning kan rettferdiggjøres. Forslaget som 
ble fremmet i formannskapet og som ble videreført som en kunnskapsutredning i kommunestyret virker 
som et forsøk på å spare penger, uten å ha innsikt hvordan dette påvirker frivilligheten i forhold til 
merarbeid, utrygghet eller hva idretten gjør og bidrar med inn i lokalsamfunnet. 

I møte med idretten kommer det også fram at prosessen rundt Myrane prosjektet og en eventuell 
rivning av Askøyhallen er preget av korte tidsfrister, tvetydig kommunikasjon og utfordringer med å 
finne god informasjon. Dette mener vi er en demokratisk utfordring. Dette skaper usikkerhet for 
frivilligheten, og gjør det vanskelig å følge prosessene for vanlige mennesker som bruker tiden sin på å 
skape et tilbud for andre. Samtidig oppleves samarbeidet med kommunens administrasjon som godt. 

Idrettsrådet berømmer det arbeidet de frivillige legger ned, og ønsker en stabilitet rundt tilbudet som 
kommer så mange barn, unge og ulike sårbare grupper til gode. 

 

Rivning når MIS er ferdig  

De lagene som er tilknyttet Askøyhallen i dag stiller seg bak dette alternativet. Dette er det forslaget 
som har minst påvirkning for alle de gruppen som bruker hallen i dag. I møte med lagene så ser de ikke 
noe problem at prosjektet tar litt ekstra tid bare vi har en plass å holde aktiviteten oppe.  

 

Rivning som opprinnelig i mai 2025 start i februar 2026. Uten bruk Mai 25 - Februar 26. 

Dette er mellom 8 og 9 måneder uten et tilbud i Askøyhallen Vi sendte ut en forespørsel til lagene om 
hvordan de kunne klare et halvt år uten hall. Svarene var litt delt og alle svarene ligger som vedlegg. 
Enkelte rapporter at de kan holde deler av driften oppe mens andre grupper er vanskeligere å ivareta. 
Dette er spesielt de som har svømming som sport. Vannpoloen og Helsesporten. For de andre lagene 
beskriver de en pause på et halvt år som mulig men ikke heldig. De ter noen faktorer som går igjen. Det 
er lettere å stenge på sommeren for flere av lagene når aktiviteten allerede kan være uten for noen av 
dem. Andre kan trikse med kampoppstilling i denne perioden. Andre igjen beskriver relativt store 
økonomiske tap av inntekter om hallen stenges på feile tidsrom. Et annet gjennomgående poeng fra 
samtaler med idretten er også at det er bredden i de fleste lagene som vil lide av at idretten må 
prioritere hvem som skal få tid og hvem som skal satses på.  

 

Rivning samtidig som verkstedsbygget. Uten bruk i fra Januar -24 til april -26 

Dette er over to år der vi mangler en hall på Askøy. Om dette skulle bli tilfelle vil noen idretter kunne 
fortsette å drive i andre haller på øyen, men ikke i samme grad som tidligere. Å flytte driften fra 
Askøyhallen til andre haller vil også forskyve annen aktivitet eller gjøre at andre grupper potensielt faller 
ut. Det å flytte disse lagene til andre haller er foreslått, men disse forslagene tar ikke høyde for 
logistikken dette gjør for frivillige, utstyr, brukere og alder på disse brukerne. 

Det er viktig å ta med i denne kabalen at de aller fleste av de som trener i Askøyhallen er barn, unge og 
sårbare grupper. Skal disse flyttes til andre haller må de unge få treningstid som passer til deres alder og 
de svake gruppene må få et tilbud som gjør at det er mulig for dem å drive sporten sin. De unge er mer 
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fleksible, men for de unge som i tillegg er trenere og instruktører for andre i sin sport er utfordringen 
reisetid og at det må planlegges på en måte som gjør at de både ivareta egen trening og den jobben de 
gjør for andre. 

De som er avhengig av basseng og klatrehallen har pr i dag ingen andre gode løsninger og vi frykter for 
at disse idrettslagene blir borte om vi har en nedstengning som er så lang. Flere detaljer rundt transport 
og flytting av driften er beskrevet senere. 

 

 

1.Informasjonsinnhenting 

Idrettsrådet tok 17. februar kontakt med de lagene som er tilknyttet Askøyhallen i dag og sendte ut et 
skjema for å få en uttalelse om en mulig rivning av hallen før et nytt tilbud er på plass. Det er informert 
om at dette er til et kunnskapsgrunnlag, og de har fått beskjed om å være tydelig og så nøyaktig som de 
klarer. I tillegg har vi hatt et møte (6. mars), der de ulike lagene har fått uttale seg om prosess, innhold 
og hvordan Idrettsrådet skal presentere idrettens ønsker. 

Idretten som er knyttet til Askøyhallen i dag har fått mulighet å uttale seg og disse svarene er levert 
videre i dette dokumentet uten endringer. (Vedlegg 1-10) 

 

 

2. Dekningsgrad på Askøyhallen 

Oversikten vil beskrive dekningsgrad på Askøyhallen, og andre haller som Askøyhallene KS driver i dag. 
Vi vil la det være opp til Askøyhallene å legge fram eventuelle forslag om omstrukturering. Her kan, og 
ønsker, idrettsrådet å hjelpe om det er nødvendig. 
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Treningstider Klatrehall 

 

Treningstider Askøy Forum 

 

Terapibadet partall/oddetall 

 

 

 

 

 

 

Treningstider Hop 
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Treningstider Fauskanger 

 

Treningstider Kleppestø barneskole 

 

Treningstider Tveit 

 

 

 

3. Å flytte aktiviteten 

Det er også viktig å vite noe om at en eventuell flytting av lagene som har aktiviteten sin vil påvirke 
andre lag og aktiviteten i hallene rundt.   

En eventuell flytting av lagene til andre haller i kommunen er ikke lett med tanke på at det allerede er 
godt dekket opp i hallene som vi har på øyen. Samtidig er signalene fra Askøyhallene at de kan klare å 
finne plass til de som bruker hallflatene. De er også på tilbudssiden for å finne gode løsninger innenfor 
de rammene de har, dette ser idretten og det er vi takknemlig for. Samtidig så forteller idretten at en 
slik analyse ikke stemmer helt med tanke på logistikken enkelte lag trenger for folk og utstyr, brukarenes 
alder og treningstider eller lagenes behov for utforming. Flere av lagene ser at det er mulig å 
omstrukturere for en periode, men at det også vil gå ut over egen drift eller andre lag.  

Hvor stort dekning det er i andre haller i kommunene rundt Askøy vet ikke IRA pr i dag, men vi har dialog 
med idretten som forteller at kapasiteten gjør det vanskelig å få innpass i andre haller. 

Tilbakemeldingen fra lagene er at de ønsker å lage en beredskapsplan sammen med Askøyhallene og 
kommunen for å skape en forutsigbarhet og trygghet rundt driften om endringer skulle skje i driften 
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rundt Askøyhallen slik den er i dag. Selv om lagene ønsker å holde driften åpen gjennom byggeperioden 
ser de også sårbarheten og ønsker å være forberedt og finne løsninger. 

Noen av lagene har unge trenere som selv er utøvere. Treningstider og logistikken er viktig for disse 
lagene skal få utnytte sine frivillige og holde på det tilbudet de gir til barn og unge. 

Å ta hensyn til barnas alder i forhold til treningstider. En veldig stor del av gruppen som eventuelt skal 
flyttes er barn og unge. Dette kan sette en begrensning på når de har mulighet å trene for at vi skal 
ivareta barnas behov for hvile og søvn gjennom døgnet.  

 

 

4. For de som ikke kan flytte 

Det er noen lag som ikke pr i dag kan drive i andre haller på Askøy. Dette er svømmeklubben, vannpolo, 
triatlonklubben og klatreklubben.  

Disse må flytte til andre kommuner eller bygge opp en midlertidig drift andre plasser (om det finnes 
lokaler og funksjoner tilgjengelig). Her kan det ligge noen utfordringer. Andre haller i kommunene rundt 
oss er også ganske fulle. Bassengstørrelse på andre basseng på Askøy er en utfordring for deler av 
driften for noen av vannsportene, plassering av alternativ (geografisk) er utfordrende for andre.  

For klatrerne ser klubben at det er mulig å opprette et midlertidig tilbud, om lokaler er tilgjengelig. 
Samtidig her er det viktig å være tydelig på at et midlertidig tilbud der vi tar ned klatretak, utstyr og 
vegg.  Å transportere alt og sette veggen opp i en annen hall og klargjøre den (med testing av 
forankringer og mellomforankringer, skru ruter og annet) er estimert til 950 arbeidstimer og en kostnad 
på 300.000 til 450.000 avhengig av hvordan veggen må bygges og hvor den skal bygges. 

 

 

5. Transport av idrettsutøvere til andre haller i området.  

Her er det noen spørsmål som må stilles. Det ene er hvor langt man må for å finne et tilsvarende tilbud. 
For svømmerne er kanskje det ADO arena. For klatrerne er dette Vestveggen i Åsane (SIB hallene og 
buldrehallene rundt oss er ikke spesielt godt tilpasset barn, barnefamilier og ungdommer).  

Logistikk og økonomi er to viktige punkter i spørsmålet for flytting av idrettsutøvere, er reiseveien kort 
nok for å gjøre tilbudet relevant? Hvem bærer byrden for transport og en eventuell økning av prisen?  
Når NIF fronter at økonomi ikke skal et hinder for deltagelse1 mener vi at det vil være feil å legge denne 
byrden på foreldre.  

Eksempel: 

Om vi da skal ta regnestykke for klatrerne er det 36 timer bruk i uken på klatrehallen. Noe av 
bruken er mindre og større grupper i regi av skolene og helsetjenesten. Skolene har en 
timeplan å forholde seg til som gjør at det ikke er mulig å gjennomføre å dra langt, så disse 
faller naturlig bort. Helsetjenesten har andre rammer og kan være med. For brukerne på 
kveldstid har vi en plass mellom 25 til 45 mennesker innom hallen når vi har familieklatring og 
10 til 20 voksne og ungdom hver dag det er voksenklatring. Til sammen mellom 70 til 130 
mennesker fordelt på 4 dager. Som skal transporteres til og fra Åsane. 

Et annet spørsmål er om kommunen også dekker mellomlegget for disse medlemmene som nå 
deltar på et lavterskeltilbud. Eksempelvis er at mellomlegget for å bruke hallen i Åsane pr. 
voksen er 90 kroner, og pr. barn er det 70 kroner. I tillegg kommer leie av utstyr på 40 kroner 

 
1 https://www.idrettsforbundet.no/tema/inkludering/okonomi-som-barriere/ 

https://www.idrettsforbundet.no/tema/inkludering/okonomi-som-barriere/
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pr person2, noe som i Askøyhallen er gratis. Om vi da ser på kostnadene med kun dette, og vi 
tror at halvparten er barn hver uke (og at halvparten trenger utstyr) er prisen ca. 15 000 i uken 
kun for de som bruker tilbudet ettermiddagstid i dag. Dette er uten transportkostnader. 

 

Vi har diskutert en kostnadsberegning for de andre lagene tilknyttet Askøyhallen. I møte med dem 
opplever de at det er for mange ukjente faktorer i regnestykket til at de kan gi et riktig bilde.  Vi kan 
likevel forsøke å gi et bilde på verdien som blir skapt: 

I Askøyhallen er det i skrivende stund 116 timer i uken drevet av frivillige. Om vi ikke tar høyde for at 
noen av disse gruppene blir drevet av flere frivillige vil dette ha en verdi på (basert på gjennomsnittslønn 
2022, 3133 kr timen = 36 308 kr uken), dette er uten forberedelsestid, transporttid eller annen 
oppfølging av aktiviteten som rapportering eller etterarbeid. Om vi kun ser på ukene satt opp i 
skoleruten så utgjør dette ca. 1 524 936 kroner i året. Dette er det laveste anslaget som kun beskriver 
verdien brukstiden i Askøyhallen i dag.  

Om skal ta med andre faktorer og eventuelle kostnader og tid for å bygge midlertidige anlegg blir tallet 
høyere. Vi har forberedelser, etterarbeid og evaluering. Vi må ta med det organisatoriske som ligger 
rundt driften i form av å kurse frivillige, administrere frivillige, styrearbeid. Bruker vi Idrettens egne tall 
på dette, vil verdien av frivilligheten i Askøyhallen bli mye større. I tillegg har vi økonomien som ligger i 
kurs og arrangementer. Når vi tar med alt dette vil verdiskapningen for et skoleår være ca. 4 555 871 
kroner. 

 

 

6. Noen ord til slutt 

Pandemien har lært oss at vårt tilbud til barn og unge er sårbart. Mange barn og unge sluttet i 
aktivitetene sine gjennom perioden med pandemi, og noen lag opplevde også et frafall av frivillige i 
samme periode. I Bergen var de to største punktene (i egenrapporteringen) på hvorfor folk ikke var 
aktive i idrett at: 1. tilbudet ble borte. 2. de kom ut av vanen med å trene.4 Dette er lett å overføres til at 
idretten mister en plass å være. Konsekvensene for hvordan en nedstengning og et redusert tilbud i en 
periode har påvirket idretten begynner å komme på plass, og flere studier beskriver dette. 
Konsekvensene har vært økonomiske (ved tap av sponsorer, leieinntekter, arrangementer, støtte for 
medlemmer o.l.) og selv om det er ulikheter i undersøkelsene om tap av frivillige56 vet vi at lag på Askøy 
gjorde dette. Det var et generelt tap av aktive medlemmer i idretten7 og utenlandske studier beskriver 
påvirkningen av psykisk helse og den generelle effekten på helse for de som kunne delta i sin idrett 
kontra de som ikke kunne.8 

Idretten står for tusenvis av timer frivillighet gjennom året i Askøyhallen, og de er bekymret for hva et 
opphold vil bety for det de har bygget opp. Idretten signaliserer at de kan være villige til å finne 
løsninger til det beste for prosjektet. Samtidig ser de at de er sårbare og at det de har bygget lett kan 
forsvinne. Det vil få konsekvenser for barn, unge, voksne, frivillige og for lagenes økonomi. 

Lag og organisasjoner på Askøy har tidligere opplevd at når samlingspunktet er borte så forsvinner også 
miljøet og ofte folkene som miljøet er bygget på og av.  

 
2 https://bergenklatreklubb.no/priser/ 
3 https://www.ssb.no/arbeid-og-lonn/lonn-og-arbeidskraftkostnader/artikler/hva-er-vanlig-lonn-i-norge 
4 https://www.bergen.kommune.no/api/rest/filer/V316873 
5 https://hdl.handle.net/11250/2770407  
6 https://s3.eu-west-1.amazonaws.com/frivillighet-norge/Til-nettsiden-Frivillighetsbarometeret-
2021.pdf?mtime=20210930124229&focal=none 
7 https://www.idrettsforbundet.no/nyheter/2021/alarmerende-nedgang-i-antall-medlemskap-i-norsk-idrett/  
8 DOI:10.4085/1062-6050-0679.21 

https://bergenklatreklubb.no/priser/
https://www.google.com/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&source=web&cd=&cad=rja&uact=8&ved=0CAMQw7AJahcKEwj4k-6Etqf9AhUAAAAAHQAAAAAQAw&url=https%3A%2F%2Fwww.bergen.kommune.no%2Fapi%2Frest%2Ffiler%2FV316873&psig=AOvVaw1-bCU7iFw5w-i5gV_3tzke&ust=1677096165106106
https://hdl.handle.net/11250/2770407
https://s3.eu-west-1.amazonaws.com/frivillighet-norge/Til-nettsiden-Frivillighetsbarometeret-2021.pdf?mtime=20210930124229&focal=none
https://s3.eu-west-1.amazonaws.com/frivillighet-norge/Til-nettsiden-Frivillighetsbarometeret-2021.pdf?mtime=20210930124229&focal=none
https://www.idrettsforbundet.no/nyheter/2021/alarmerende-nedgang-i-antall-medlemskap-i-norsk-idrett/
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«Menneskelig kapasitet vil i denne sammenhengen være ansatte, frivillige, medlemmer og 
publikum tilknyttet de ulike idrettslagene. […] menneskelig kapital handler om kompetansen og 
kunnskapen et individ har, og som kan brukes til noe produktivt. Bourdieu (1986) mener at man 
ikke kan overføre menneskelig kapital, som vil si at når noen slutter i en organisasjon så 
forsvinner også den menneskelige kapitalen med personen som slutter (Sharpe, 2006, s. 389). 
[…] En av hovedutfordringene knyttet til menneskelig kapasitet var å rekruttere nye frivillige og 
å beholde nettopp den opparbeida erfaringen og kompetansen blant ansatte.» 9 

 

Askøy kommune vedtok i 2015 “kommuneplanens samfunnsdel 2015-2030” Denne planen inneholder 
retningsvalg og mål for kommunens utvikling, der et av satsingsområdene er “den helsefrembringende 
øyen” og “den levende øyen”. Det skal arbeides for god folkehelse, der målet er god folkehelse hele 
livet. Å være i fysisk aktivitet og sosialt samspill i et idrettslag er viktig for alle for å ha en god psykisk og 
fysisk helse.10 Hvis tilbudet til noen av innbyggerne over en tid forsvinner, eller at noen av lagene legger 
ned, får dette ringvirkninger for innbyggerne på Askøy. 

Vi håper og ønsker at man tar hensyn til dette når beslutningen blir tatt for når Askøyhallen skal bli 
revet. 

 

Hilsen  

Idrettsrådet i Askøy 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
9 https://hdl.handle.net/11250/2770407 s20 
10 https://askoy.kommune.no/kommunale-planer/kommuneplanen-1/519-kommuneplanens-samfunnsdel-2015-
2030-vedtatt-18-06-15-1 

 

https://hdl.handle.net/11250/2770407
https://askoy.kommune.no/kommunale-planer/kommuneplanen-1/519-kommuneplanens-samfunnsdel-2015-2030-vedtatt-18-06-15-1
https://askoy.kommune.no/kommunale-planer/kommuneplanen-1/519-kommuneplanens-samfunnsdel-2015-2030-vedtatt-18-06-15-1
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Vedlegg 1 
Konsekvenser av å rive Askøyhallen før ny hall er på plass. 
 
Navn på klubb: Øyane Svømmeklubb 
 
1. Hvordan vil et tidsrom uten Askøyhallen påvirke ditt idrettslag. 
Askøyhallen er eneste offentlige 25m svømmebasseng på Askøy. Da sier det seg selv at en stenging av 
hallen vil ha store konsekvenser og innvirkning på oss som svømmeklubb. Som klubb har vi tre 
hovedgrupper vi betjener: 
 
• Svømmeopplæring i skolen 
• Svømmekurs for barn 
• Svømming som idrett 
 
Til svømmeopplæring i skolen og svømmekurs benytter vi i tillegg til Askøyhallen også terapibadet på 
Furuly. Dette vil vi kunne fortsette med og ved en evt. stenging av Askøyhallen håper vi at det kan 
tilrettelegges for at vi kan bruke mer tid til skolesvømming og kurs her og kanskje også på Solvik. Men 
det er klart at kapasiteten vil bli betydelig redusert og vi vil ikke kunne gi det tilbudet vi har i dag. Mange 
barn og unge vil da stå uten kurstilbud, og skolesvømming-tilbudet vil bli betraktelig redusert. Kursene 
er også en viktig rekruttering til svømming som idrett. 
 
Når det gjelder svømming som idrett har ikke kommunen noen alternative basseng som vi kan bruke, så 
for denne gruppen betyr en stenging at de står uten bassengtilbud. Hvor lenge vi da klarer å holde på 
utøverne og eksistere som klubb er usikkert. Her spørs det hva en klarer å komme opp med av 
alternativer. Vi som klubb vil selvfølgelig se oss om etter alternativer, men det er ingen garanti for at vi 
finner alternativer som passer for utøverne. Dette gjelder både i forhold til tidspunkt for trening og 
beliggenhet. Vi har utøvere fra nybegynnernivå og opp til NM svømmere. NM svømmerne våre har 9 
økter pr. uke i Askøyhallen. 
 
Klubben er i sterk vekst. Vi har lange ventelister på kurs og barn som bytter til oss (fra by-klubber) fordi 
de hører at vi har et bra miljø. Det ville være veldig synd for utøverne og for Askøy om de skulle miste 
dette tilbudet. 
 
1.1 I et halvt år 
• For de som går på kurs vil det bli færre muligheter og færre barn vil få anledning til å lære seg å 
svømme. 
• Skolesvømming – dette er lovpålagt og her spørs det hva kommunen klarer å komme opp med 
• Svømming som idrett – uten tilgang på basseng er det ikke mulig å drive med svømming som idrett. 
Sannsynligheten for å miste utøvere er stor. 
 
1.2 I et år 
• For svømmekurs og skolesvømming er konsekvensene de samme som over, men vil ramme enda flere 
barn. 
• For svømming som idrett er det ikke mulig å drive uten tilgang til basseng i ett år. Hvis ikke vi har 
tilgang på basseng kan vi ikke drive med svømming, enkelt og greit. Spørsmålet om klubben vil overleve 
som en klubb med aktive utøvere vil melde seg. 
 
 
1.3 I to år 
• For svømmekurs og skolesvømming er konsekvensene de samme som over, men vil ramme enda flere 
barn. 
• For svømming som idrett er det ikke mulig å drive uten tilgang til basseng i to år. Hvis ikke vi har 
tilgang på basseng kan vi ikke drive med svømming, enkelt og greit. Klubben vil sannsynligvis ikke 
overleve som en klubb med aktive utøvere. Og uten aktive utøvere har vi neppe noen igjen til å 
opprettholde driften av svømmeskolen med kurs og skolesvømming. 
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2. Kan det finnes muligheter for å flytte aktiviteten for ditt idrettslag for en periode om Askøyhallen 
skulle bli borte før ny hall er på plass. 
Kursvirksomhet kan flyttes til Furuly Terapibad for en periode. Det er ikke ideelt da de gruppene som i 
dag er i Askøyhallen skal trene på å svømme litt lenger og bli vant til litt kaldere vann, men det går for en 
periode. 
 
Skolesvømming bør absolutt være i Askøyhallen: 

• Terapibadet er for lite i forhold til størrelsen på gruppene. 
• Forsåvidt positivt om gruppene deles i mindre grupper. 
• Det er ikke nok kapasitet i terapibadet til å dele gruppene og samtidig gi de like mange timer 

som i dag. 
• Hvis gruppene skal deles blir det en økt kostnad i antall opplæringstimer. 
• Transport til basseng i andre kommuner vil ta en betydelig del av skoledagen til elevene. 

 
Svømming som idrett: 
• Askøy kommune har ingen alternative plasser å tilby oss. 
• Vi vil selvfølgelig lete etter alternativer selv, men reisetid, tidspunkt og antall treninger vi får til vil 
påvirke om utøverne fortsetter i klubben. 
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Vedlegg 2 
Spørsmål til lagene 
 
Navn på klubb: Askøy Klatreklubb 
 
1. Hvordan vil et tidsrom uten Askøyhallen påvirke ditt idrettslag. 
AKK opplevde under pandemien at vi mistet mange frivillige og at det var vanskelig å drive på grunn av 
dette. I tillegg er klatring en sport som ikke har samme rammer og struktur som andre idretter, så vi 
opplever også at vi er sårbare for små endringer. Dette har gjort at det tar tid å få opp igjen besøkstall 
hos oss når vi har hatt uforutsette pauser. 
 
Vi har et stort fokus på å holde tilbudet vårt oppe, og at vi er stabile. Dette er en fordel for brukerne 
våre, og for de som vi er avhengig av for å drive klubben. 
 
1.1 I et halvt år 
Det vil være mulig å opprettholde et visst miljø, men vi mister nok en del medlemmer. 
Om dette skjer om sommeren er det mulig å kombinere med en utesesong for 
klatremiljøet. 
 
1.2 I et år 
Da vil vi miste veldig mye medlemmer og frivillige, og det vil ta tid å få opp igjen miljøet. 
Vi har ikke mulighet å drive trening og kurs stabilt ute etter sommeren er over. 
 
1.3 I to år 
Vil vi tro at klubben starter helt på null igjen, med 10 medlemmer og masse jobb for å bygge opp igjen til 
dagens 400 medlemmer og 20 instruktører. 
 
2. Kan det finnes muligheter for å flytte aktiviteten for ditt idrettslag for en periode om 
Askøyhallen skulle borte før ny hall er på plass. 
Hvis kommunen stiller med ett lokale som er minimum 8 meter fri takhøyde, 75 kvm gulvflate og fritt å 
borre i vegger med ekspansjonsbolter så kan vi flytte midlertidig. 
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Vedlegg 3 
Spørsmål til lagene 
 
Navn på klubb: Askøy Vannpoloklubb 
 
 
1. Hvordan vil et tidsrom uten Askøyhallen påvirke ditt idrettslag. 
 
 
1.1 I et halvt år:  
Aktivitetene må prøves flyttes til Bergen sine svømmeanlegg blir vanskelig. Barn/ungdom vil stå uten 
tilbudet  
 
 
1.2  I et år:  
Aktivitetene må prøves flyttes til Bergen sine svømmeanlegg blir vanskelig.  Barn/ungdom vil stå uten 
tilbudet. 
 
 
1.2 I to år: 
Aktivitetene må prøves flyttes til Bergen sine svømmeanlegg blir vanskelig. 
Barn/ungdom vil stå uten tilbudet  
 
 
2. Kan det finnes muligheter for å flytte aktiviteten for ditt idrettslag for en periode om Askøyhallen 
skulle borte før ny hall er på plass. 
 
Vanskelig, men en del vil gå over til Bergen Vannpoloklubb.  
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Vedlegg 4 
Spørsmål til lagene 
 
Navn på klubb: Askøy Turn og Sportsdrillklubb 
 
1. Hvordan vil et tidsrom uten Askøyhallen påvirke ditt idrettslag. 
 
 
1.1 I et halvt år.  
De som trener i Askøyhallen i dag er våre Sportsdrillere som er utøvere på et høyt nivå og som har 
behov for takhøyde og godt gulv. Dersom Askøyhallen stenges for en kort periode kan vi se på andre 
alternativer som å flytte trening til for eksempel helg om det er muligheter i Forum eller Hopshallen. Det 
er ikke et alternativ å gi redusert tilbud. 
 
 
1.2 I et år.  
Dersom hallen stenges for et år, må vi flytte utøverne fra Askøyhallen til Forum eller Hopshallen. Det vil 
medføre at de utøverne som i dag trener i disse hallene vil miste sin trening. Dette gjelder de yngste 
barna innen turn og Sportsdrill. Dette vil videre medføre problemer med rekruttering av de yngste 
barna. De utøverne som allerede er i en alder hvor de kan konkurrere, bør ikke redusere sin treningstid. 
Dette betyr at vi må kutte tilbud for de yngste utøverne innen bredde. 
 
 
1.3 I to år.  
Dersom hallen blir stengt i to år vil dette gjøre stor skade for vår klubb. Vi har i dag partier på 
barneskoler, Askøyhallen og Forum. Vi har barn i alderen 3 år og oppover til 25 år. De eldste utøverne 
våre innen turn er i dag en utviklingsfase hvor det trenes for å kunne stille i konkurranser. I turn har vi 
behov for mange apparater og kan ikke flytte treningssted 
 
Sportsdrill som allerede har utøvere som kvalifiserer seg internasjonalt, vil ha behov for trening i andre 
haller (Forum og Hopshallen) om de mister Askøyhallen. Dette betyr at andre partier må legges ned. Alle 
klubbene på Askøy vil måtte finne alternativer, noe som betyr mindre trening for alle klubber. For oss 
ville dette bety nedleggelse av partier. For vår klubb vil det ikke være mulig å drive turn og Sportsdrill 
om vi mister treningstid.  
 
 
2. Kan det finnes muligheter for å flytte aktiviteten for ditt idrettslag for en periode om Askøyhallen 
skulle borte før ny hall er på plass. 
Turn har store mengder apparater som vi har kjøpt inn selv.  Dette er stort utstyr som krever avlåst 
lagringsplass. Utstyret er kostbart og skal ikke benyttes av andre uten kurs og opplæring. 
 
For Sportsdrill er man avhengig av treningsarealer som egner seg for denne idretten. Det er takhøyde og 
godt gulv.  
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Vedlegg 5 
Spørsmål til lagene 
 
Navn på klubb: Askøy helsesportlag 
 
Hei.  
Flott at det ble alternativ 1 til ny idrettshall.  
 
Askøy helsesportlag er helt avhengig av en alternativ hall/ gymsal å trene boccia i når askøyhallen rives. 
Tenker det finnes noe på skolene på Askøy.  
 
Vi vil ikke klare oss uten innendørs treningsmulighet hverken 1/2 år, 1 år eller 2 år  
 
Mvh  
Synnøve Engevik  
Askøy helsesportlag. 
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Vedlegg 6 
Spørsmål til lagene 
 
Navn på klubb: Askøy Fotball 
 
 
 
1.Hvordan vil et tidsrom uten Askøyhallen påvirke ditt idrettslag. 
Det vil påvirke klubbens økonomi vår da kapasiteten / tilbudet til fritidsordningen/ våre aktiviteter vil bli 
kraftig redusert i vintermånedene. Ringvirkninger vil igjen før til at vi vil få utfordringer med å 
opprettholde vårt tilbud og antall barn og unge som er aktive. Barn som slutter påvirker andre til å 
slutte, som igjen gjør tapet enda større. Jo lenger tid jo være blir situasjonen.  
 
 
2. Kan det finnes muligheter for å flytte aktiviteten for ditt idrettslag for en periode om Askøyhallen 
skulle borte før ny hall er på plass. 
Hall kapasiteten på Askøy er allerede sprengt, og etterspørselen er mye større enn muligheten per i dag. 
Svaret er nei.  
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Vedlegg 7 
Spørsmål til lagene 
 
Navn på klubb: Askøy håndballklubb 
 
 
1. Hvordan vil et tidsrom uten Askøyhallen påvirke ditt idrettslag. 
 
 
1.1 I et halvt år  
Askøy håndballklubb har kun noen få timer med trening i uken i Askøyhallen. Utfordringen for vår del vil 
derfor bli at flere vil ha behov for trening andre steder enn Askøyhallen, noe som vil føre til at vi får 
mindre tid tilgjengelig på de arenaene som vi benytter til daglig. I et halvår skal det nok kunne løses, 
men blir det lenger tid så vil det bli krevende.  
 
 
1.2 I et år 
Samme som over, men er vi kommet til 1 år vil det gå ut over aktiviteten vår. Vi vil ikke kunne tilby like 
mange treningstimer til våre medlemmer. Vi er en klubb med mange barnelag, og dette er store kull. De 
vil snart komme opp i ungdomsårene, og vil kreve enda mer tid enn det som er i dag i 
ungdomsgruppene. Allerede i dag har vi for lite tid til våre lag. Flere trener i små gymsaler rundt på 
øyen. Dette er helt ok de første par årene, men når de blir 9-10 år må de kunne trene på en større bane. 
Mister vi treningstid i gymsalene på Kleppestø, Tveit og Fauskanger, samt i Askøy Forum vil det bli 
krevende å drifte klubben vår optimalt. Vi har allerede sett hvordan en stengt Askøy Forum under 
pandemien førte til frafall av ungdomsspillere, og også en krevende rekruttering av barn.  
 
 
1.3 I to år 
To år vil kreve det samme som over, og vi vil måtte reduserer rekrutteringsarbeidet vårt. Det kan bli 
krevende å få plass til alle som ønsker å spille håndball. Vi har også ett mål om å løfte seniorsiden vår til 
spill i høyere divisjoner. Uten ett fult treningstilbud vil dette bli krevende å få til.  
 
 
2. Kan det finnes muligheter for å flytte aktiviteten for ditt idrettslag for en periode om Askøyhallen 
skulle borte før ny hall er på plass. 
Som over, så er ikke vi de som trener mest i Askøyhallen. Så vår aktivitet kan spilles andre steder. Men 
som nevnt er utfordringen at hvis andre flyttes til tider vi har trening, vil det føre til redusert aktivitet 
hos oss.  
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Vedlegg 8 
Spørsmål til lagene 
 
Navn på klubb: Askøy Basketball Klubb (ABBK) 
 
 
1. Hvordan vil et tidsrom uten Askøyhallen påvirke ditt idrettslag. 
Ca. 90% av treningstiden til ABBK foregår i Askøyhallen. Dersom hallen er stengt over en lang periode vil 
dette påvirke oss veldig negativt: 

• Sportslig:  
Vi vil forvente at divisjonslagene våre (aldersbestemt og senior) vil under prestere og rykke 
ned. 

• Medlemskap: 
Vi vil forvente at mange ikke begynner igjen. Noen vil gå til andre klubber. 

• Skader: 
Et så langt opphold uten skikkelig trening vil føre til skader. Basketball er en eksplosiv idrett 
som legger mye belastning på knær og ankler. Et lengre opphold uten ordinær trening vil føre 
til at spillere mister den støttemuskulaturen som beskyttet dem fra overtråkk, jumpers knee 
osv. Det beste verktøyet mot den typer skader er å ikke ta lange pauser. 

 
1.1 I et halvt år 
Basketballsesongen (seriekamper) spilles fra midt i september – midt i april. 
Med godvilje fra basketballkretsen kan vi kanskje få flyttet kampene våre til å slutte i løpet av mars et år 
og starte i oktober neste. 
 
En måned med sesongoppkjøring (fra 1. september) er minimum det vi trenger. Dette av hensyn til 
skadeforebygging først og fremst. 
 
Dermed kan vi skape en luke fra 1. april – 31. august (5 måneder) der vi må trene alternativt. Ulemper 
listet i 1. vil forekomme. 
 
1.2 I et år 
Vi vil miste mange ressurspersoner og medlemmer (se punkt 2.). 
 
1.3 I to år 
Dette betyr døden for oss. Klubben vil ta en ny form eller slutte å eksistere (se punkt 2.). 
 
2. Kan det finnes muligheter for å flytte aktiviteten for ditt idrettslag for en periode om Askøyhallen 
skulle borte før ny hall er på plass. 
Det finnes 2 basketballbaner skalert for de over barneskolealder: 
-Askøyhallen 
-Askøy forum 
 
Askøyhallen er vår foretrukne arena av følgende grunner: 

1. Lokasjon: 
a. Aldersbestemte:  

Basketen har holdt til i Askøyhallen så lenge nå at størstedelen av medlemmene våre 
bor sør på øyen. Disse vil få logistiske utfordringer dersom vi skulle flytte trening til 
Askøy forum. 

b. Seniorlag:  
Som eneste basketballklubb i regionene har ABBK et betydelig antall spillere som 
pendler fra Bergen for å spille på øyen. Dette er grunnet et godt miljø i klubben. 
Mange av pendlerne er Askøyværinger som har spilt i klubben siden de var liten. 
Dersom vi øker pendlerveien ytterligere forventer vi at noen vil slutte/ta en 
pause/finne seg en annen klubb. 
Seniorlag er en veldig viktig ressurs for oss da det gir ungdommen noen å se opp til 
samt at vi leverer et alternativ for mosjonister og de som vil satse. Seniorlag er og en 
viktig kilde til ressurspersoner i klubben. 



17 
 

Naboklubber, som Sotra og Loddefjord, har de siste 15 årene hatt problemer med å 
holde på seniorlagene sine og det har store konsekvenser for klubben ellers.  

c. Ressurspersoner: 
Flere av ressurspersonene i klubben er bosatt i Bergen (styre og trenere). Klubben vil 
slite dersom disse finner seg en annen klubb. 
Merk at basketball er ikke en sport der ulærte foreldre tar treneransvaret. Vi 
rekrutterer trenere fra spillermassen. 
 

2. Kurver: 
a. Askøyhallen har flere kurver enn Askøy Forum. Det er viktig med mange kurver. 

 
3. Baner: 

a. Askøyhallen kan deles opp i mindre saler hvor vi kan trene flere lag samtidig. 
b. Askøyhallen kan ha trening i en liten sal og en hel bane samtidig. I praksis utvider 

dette halltiden vår med 50% for de eldre lagene da de kan starte oppvarming på 
liten bane. Dette er ikke mulig i Askøy Forum 

 
Når det gjelder trening på skoler så kan vi gjøre det med de yngste, men også der får vi logistiske 
utfordringer dersom eldre ungdommer må busse mellom skoler de trener lag i og Askøy forum hvor de 
selv skal trene. 
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Vedlegg 9 
Spørsmål til lagene 
 
Svar på dokumentet. Vær tydelig og ærlig (og husk at dette er en analyse og skal være gode rammer for 
beslutningstakerne) 
 
Navn på klubb: Askøy sykkel og triatlon klubb 
 
1. Hvordan vil et tidsrom uten Askøyhallen påvirke ditt idrettslag. 
 
 
1.1 I et halvt år 
For sykkel klubben er dette litt bob bob om det er i sommer halv året eller om det er på vinteren. 
Bassenget brukes ikke så mye om sommeren for det svømmes en del ute i forskjellige ferskvann på 
Askøy. Skulle bassenget være stengt i vinter halv året når sykkelklubben bruker bassenget hver uke 
hadde dette vært problematisk med å opprettholde svømme tilbud til klubbens medlemmer.   
 
 
1.2 I et år 
Dette vil skape et problem med å opprettholde et forsvarlig svømme tilbudt på vinteren.  
Skal svømme hallen være stengt i 1 år må det komme alternative løsninger på basseng tilbudt på plass. 
Leie avtale med andre aktører som har basseng på Askøy. 
 
1.3 I to år 
Legge ned svømme tilbudet i 2 år er en katastrofe. Det vil føre til at medlemmer flytter til andre klubber 
i andre kommuner for å få bedre svømme tilbudt. Det må være et tilbud (basseng) på plass om 
svømmehallen skal være stengt i en lengre periode.  
 
2 år uten svømmetilbudt er mye for en ungdom. Det kan være forskjellen på om dem blir værende i 
klubben eller ikke.   
 
2. Kan det finnes muligheter for å flytte aktiviteten for ditt idrettslag for en periode om Askøyhallen 
skulle borte før ny hall er på plass. 
For en liten tidsperiode er det aktuelt. Men det tilbudet bør være i Askøy kommune. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Vedlegg 10 
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Spørsmål til lagene 
 
Svar på dokumentet. Vær tydelig og ærlig (og husk at dette er en analyse og skal være gode rammer for 
beslutningstakerne) 
 
Navn på klubb: AKBIL – Askøy kommunale bedriftsidrettslag 
 
 
1.Hvordan vil et tidsrom uten Askøyhallen påvirke ditt idrettslag. 
 
Vi har morgensvømmere som trener 3. dager i uken før de stiller på jobb kl 08.00.  
(Mandag – onsdag og fredag) 
 
Noen av medlemmene våre har svømt i mer enn 20 år, og er redd dette tilbudet vil forsvinne. 
Folkehelsen til en del ansatte i Askøy kommune kan påvirkes om de ikke har dette tilbudet, og for flere 
er dette treningstilbudet viktig for å kunne stå i jobben sin.  
 
Tap av medlemmer og inntekt  
Økonomisk tap for bedriftsidrettslaget vil ligge mellom 30 og 40 tusen i året pr nå. 
 
At de trener nærme sin egen arbeidsplass så tidlig på morgenen gjør det lettere, men et midlertidig 
alternativ i Askøy terapibad, Blindeforbundet eller hos FRAMO kan dekke treningsbehovet.  
 
AKBIL kan miste noen medlemmer i og med at reiseavstand mellom jobb og trening blir lengre.  
 
 
2. Kan det finnes muligheter for å flytte aktiviteten for ditt idrettslag for en periode om Askøyhallen 
skulle borte før ny hall er på plass? 
 
Ja -  
 


